
    
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

 

09 березня 2021                                   Київ                        № 67 

    
Про внесення змін до наказу  

Державної судової адміністрації України 

від 8 листопада 2017 р. № 1025 

 

Відповідно до пункту 10 частини п’ятої статті 22 Бюджетного кодексу 

України, частини шостої статті 6 та частини другої статті 8 Закону України 

"Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", пункту 6 

Типового положення про бухгалтерську службу бюджетної установи, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.01.2011 № 59, 

Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку в державному 

секторі 125 "Зміни облікових оцінок та виправлення помилок", затвердженого 

наказом Міністерства фінансів України від 24.12.2010 № 1629, частини п’ятої 

статті 153 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", з метою 

забезпечення належної організації ведення бухгалтерського обліку, складення 

та подання звітності 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Типового положення про організацію бухгалтерського 

обліку в місцевих та апеляційних загальних і спеціалізованих судах, Державній 

судовій адміністрації України, її територіальних управліннях, Вищій 

кваліфікаційній комісії суддів України, Національній школі суддів України, 

Службі судової охорони, затвердженого наказом Державної судової 

адміністрації України від 08.11.2017 № 1025 (далі – Положення): 

 

1.1. У пункті 4 розділу V Положення слова, цифри та знаки "Постановою 

Кабінету Міністрів України від 23.04.2014 № 117 "Про здійснення попередньої 

оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти"" замінити 

словами, цифрами та знаками "Постановою Кабінету Міністрів України від 

04.12.2019 № 1070 "Деякі питання здійснення розпорядниками (одержувачами) 

бюджетних коштів попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти"". 

 

         1.2. У пункті 2 розділу ІХ Положення слова "книзі" замінити словами 

"картці". 

 

1.3. Пункт 5 розділу Х Положення викласти в такій редакції:   



"5. Затверджений Авансовий звіт і надана до нього інформація про 

використання поштових марок є підставою для складення Акта списання 

використаних знаків поштової оплати, аналогічного за формою Акта списання 

запасів". 

2. Керівникам місцевих та апеляційних загальних і спеціалізованих судів, 

Державної судової адміністрації України та її територіальних управлінь, Вищої 

кваліфікаційної комісії суддів України, Національної школи суддів України, 

Службі судової охорони забезпечити внесення змін у положення про 

організацію  бухгалтерського обліку відповідного розпорядника бюджетних 

коштів  відповідно до затвердженого пункту 1 цього наказу змін для 

подальшого використання в роботі. 

3. Прес-службі (на правах сектору) (Лисенко А. М.) не пізніше 

наступного робочого дня за днем  видання цього наказу опублікувати його на 

офіційному сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Нормативно-правова база" рубрики "Інше". 

4. Управлінню організаційного забезпечення та контролю                 

(Парубченко Т. В.) довести до заступника Голови Державної судової 

адміністрації України, керівників самостійних структурних підрозділів 

Державної судової адміністрації України, голів апеляційних загальних та 

спеціалізованих судів, керівників Вищої кваліфікаційної комісії суддів України, 

Національної школи суддів України, Служби судової охорони та 

територіальних управлінь Державної судової адміністрації України копію цього 

наказу.  

5. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести копію цього наказу до місцевих судів у 

дводенний термін з дня його отримання. 

 

6. Наказ набирає чинності з 01 січня 2021 року. 

 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

        

 

Т. в. о. Голови 

Державної судової  

адміністрації України                      /підпис/                              Л. Гізатуліна 

 

 

 

 

 

 

 

 



  


